

# Årsredovisning

för

## Nilzzon Transportprojektering AB

559118-0939

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nilzzon Transportprojektering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd 2024-06-17

Lars Olof Nilsson



# Årsredovisning

för

## Nilzzon Transportprojektering AB

559118-0939

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Nilzzon Transportprojektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom transportbranschen.

Omsättningen har fortsatt minskat enligt plan för verksamhetens framtid.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	746	1 234	3 751	3 403
Resultat efter finansiella poster	40	37	563	315
Balansomslutning	915	770	2 077	1 498
Soliditet (%)	72	81	35	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	237 207	14 053	<b>351 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 053	-14 053	<b>0</b>
Årets resultat			14 066	<b>14 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>251 260</b>	<b>14 066</b>	<b>365 326</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 259
årets vinst	14 066
	<b>265 325</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	265 325
	<b>265 325</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	746 037	1 233 555
Övriga rörelseintäkter	0	810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>746 037</b>	<b>1 234 366</b>

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster	-411 890	-877 199
Övriga externa kostnader	-227 142	-236 040
Personalkostnader	-6 263	-30 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-60 968	-47 640
Övriga rörelsekostnader	0	-35
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-706 264</b>	<b>-1 191 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39 773</b>	<b>42 685</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	960	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-734	-5 927
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>226</b>	<b>-5 924</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>39 999</b>	<b>36 761</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-21 032	-16 691
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-21 032</b>	<b>-16 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>18 967</b>	<b>20 070</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-4 901	-6 017
<b>Årets resultat</b>	<b>14 066</b>	<b>14 053</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

191 063

157 031

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**191 063**

**157 031**

**Summa anläggningstillgångar**

**191 063**

**157 031**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

117 705

103 290

Övriga fordringar

116 231

47 556

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 733

5 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**283 669**

**156 778**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

440 412

456 005

**Summa kassa och bank**

**440 412**

**456 005**

**Summa omsättningstillgångar**

**724 081**

**612 783**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**915 144**

**769 814**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

251 259

237 206

Årets resultat

14 066

14 053

**Summa fritt eget kapital**

**265 325**

**251 259**

**Summa eget kapital**

**365 325**

**351 259**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

253 500

253 500

Akkumulerade överavskrivningar

115 063

94 031

**Summa obeskattade reserver**

**368 563**

**347 531**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

11 163

11 163

**Summa långfristiga skulder**

**11 163**

**11 163**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 093

30 371

Skatteskulder

0

9 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**170 093**

**59 861**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**915 144**

**769 814**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 200	328 200
Inköp	95 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>423 200</b>	<b>328 200</b>
Ingående avskrivningar	-171 169	-123 529
Årets avskrivningar	-60 968	-47 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-232 137</b>	<b>-171 169</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 063</b>	<b>157 031</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Markaryd 2024- 06-17

Lars Olof Nilsson



2024070906787

